Připomínka sv. Petra Alex. (str. 8*).

COMMUNE

unius aut plurium Summorum Pontificum

Sequens Missa dicitur in Festo tam unius quam plurium Summorum Pontificum, sive Martyrum sive Confessorum; attamen pro Ss. Marcello I, Pio V, Petro Cælestino et Gregorio VII retinetur Oratio propria, quæ habetur in Missali, pro Ss. Gregorio I et Callisto I autem omnes Orationes propriæ, pro S. Clemente I vero Introitus et Epistola.

Introitus

Joann. 21, 15, 16 et 17

Si diligis me, Simon Petre, pasce agnos meos, pasce oves meas. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. 29, 2 Exaltábo te, Dómine, quóniam suscepísti me, nec delectásti inimicos meos super me. *W.* Glória Patri.

Pro uno Pontifice

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et, per beátum N. (Mártyrem tuum atque) Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi; quem totíus Ecclésiæ præstitísti esse pastórem. Per Dóminum nostrum.

Pro pluribus Pontificibus

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et, per beátos N. et N. (Mártyres tuos atque) Summos Pontífices, perpétua protectióne custódi; quos totíus Ecclésiæ præstitísti

esse pastóres. Per Dóminum nostrum.

Si vero agenda sit Commemoratio alterius Summi Pontificis, dicitur sequens

Oratio

Deus, qui Ecclésiám tuam, in apostólicæ petræ soliditaté fundátam, ab infernárum éruis terróre portárum: præsta, quæsumus; ut, intercedénte, beáto N. (Mártyre tuo atque) Summo Pontífice, in tua veritaté persístens, contínuasecuritaté muniátur. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli

1 Petri 5, 1-4 et 10-11

Caríssimi: Senióres, qui in vobis sunt, óbsecro consénior et testis Christi passiónum, qui et ejus, quæ in futúro revelánda est, glóriæ communicátor: páscite qui in vobis est gregem Dei, providéntes non coácte, sed spontáneee secúndum Deum, neque turpis lucrí

grátia, sed voluntárie; neque ut dominántes in cleris, sed forma facti gregis ex ánimo. Et, cum apparúerit princeps pastórum, percipiétis immarcescibilem glóriæ corónam. Deus autem omnis grátia, qui vocávit nos in ætérnam suam glóriam in Christo Jesu, módicum passos ipse perficiet, confirmábit solidabítque. Ipsi glória et impérium in sæcula sæculórum. Amen.

Graduale Ps. 106, 32, 31 Exáltent eum in Ecclésia plebis: et in cáthedra seniórurum laudent eum. *W.* Confiteántur Dómino misericórdiæ ejus; et mirabília ejus filiis hóminum.

Allelúja, allelúja. Matth. 16, 18 Tu es Petrus, et super hanc petram ædificábo Ecclésiam meam. Allelúja.

Post Septuagesimam, omis-
sis Allelúja et Versu sequenti,
dicitur